



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Niels Laurup Christiansen A/S

Lundsbjerg Industrivej 41
6200 Aabenraa

CVR-nr. 30 57 97 55

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2024

Betina Andersen
dirigent

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

Møllegade 2B st
6330 Padborg
T 7467 1515
E padborg@revisor.dk
W www.revisor.dk

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Lautrup Christiansen A/S
Lundsbjerg Industrivej 41
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 30 57 97 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Solvej Christiansen, formand
Betina Andersen
Claus Christiansen

Direktion

Betina Andersen

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.859.314, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.185.279.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Som følge af resultatet har ledelsen igangsat en række initiativer, herunder kapacitetstilpasninger og tilpasninger af omkostningerne. De fremadrettede månedlige balancer vil blive gennemgået af bestyrelsen, hvor der vil ske opfølgning på hver trækker (CGU).

I forlængelse af kapacitetstilpasninger vil selskabet afhænde tre trækkere, hvilket medfører en reduktion af materielle anlægsaktiver og en forbedring af selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		9.561.373	13.433.485
Personaleomkostninger	1	-8.973.316	-10.066.938
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.362.617</u>	<u>-2.052.105</u>
Resultat før finansielle poster		-1.774.560	1.314.442
Finansielle omkostninger	2	<u>-591.674</u>	<u>-301.943</u>
Resultat før skat		-2.366.234	1.012.499
Skat af årets resultat		<u>506.920</u>	<u>-236.384</u>
Årets resultat		<u>-1.859.314</u>	<u>776.115</u>
Overført resultat		<u>-1.859.314</u>	<u>776.115</u>
		<u>-1.859.314</u>	<u>776.115</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	0
Rullende materiel	3	16.658.092	15.235.709
Materielle anlægsaktiver		<u>16.658.092</u>	<u>15.235.709</u>
Deposita		172.276	172.276
Finansielle anlægsaktiver		<u>172.276</u>	<u>172.276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.830.368</u>	<u>15.407.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.653.061	1.803.404
Andre tilgodehavender		50	50
Selskabsskat		224.708	194.216
Periodeafgrænsningsposter		184.275	181.626
Tilgodehavender		<u>2.062.094</u>	<u>2.179.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.062.094</u>	<u>2.179.296</u>
Aktiver i alt		<u>18.892.462</u>	<u>17.587.281</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		685.279	2.544.592
Egenkapital		1.185.279	3.044.592
Hensættelse til udskudt skat		1.142.988	1.425.200
Hensatte forpligtelser i alt		1.142.988	1.425.200
Leasingforpligtelser		6.721.019	6.415.841
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.721.019	6.415.841
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.663.978	1.785.403
Kreditinstitutter		3.912.170	1.139.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		888.188	1.168.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		628.846	1.075.564
Anden gæld		1.749.994	1.532.692
Kortfristede gældsforpligtelser		9.843.176	6.701.648
Gældsforpligtelser i alt		16.564.195	13.117.489
Passiver i alt		18.892.462	17.587.281
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.544.593	3.044.593
Årets resultat	0	-1.859.314	-1.859.314
Egenkapital 31. december 2023	500.000	685.279	1.185.279

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.878.542	8.862.278
Pensioner	779.660	869.750
Andre omkostninger til social sikring	315.114	334.910
	8.973.316	10.066.938
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	16	18
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.200	41.400
Andre finansielle omkostninger	567.474	260.543
	591.674	301.943
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Rullende
	ninger	materiel
Kostpris 1. januar 2023	348.336	28.899.732
Tilgang i årets løb	0	4.410.000
Afgang i årets løb	0	-4.956.696
Kostpris 31. december 2023	348.336	28.353.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	348.336	13.664.023
Årets afskrivninger	0	2.362.617
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	-4.331.696
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	348.336	11.694.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	16.658.092
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	14.440.956

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	8.201.244	9.384.997	2.663.978	501.885
	8.201.244	9.384.997	2.663.978	501.885

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	59.984	15.552
	59.984	15.552

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NLC Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk hermed for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har virksomhedspant på kr. 3 mio. i selskabets aktiver, der omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31. december 2023 udgør 3,9 mio. kr.

Betina Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Betina Andersen

Direktør

ID: fe0ec2da-f58b-4ef1-8241-60bdd99ff692

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 12:26:45

Underskrevet med MitID



Solvej Chrstiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solvej Christiansen

Bestyrelsesmedlem

ID: e152d5fb-01b8-4313-af8c-06bee47f45ad

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 18:41:20

Underskrevet med MitID



Claus Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Christiansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5cc26107-e373-445b-a847-4b47d59c189f

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 14:23:00

Underskrevet med MitID



Betina Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Betina Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: fe0ec2da-f58b-4ef1-8241-60bdd99ff692

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 06:55:13

Underskrevet med MitID



Lars Duisberg Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Duisberg Jørgensen

Revisor

ID: c225447a-756f-40e5-a505-674b48c346c3

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 08:43:13

Underskrevet med MitID



Betina Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Betina Andersen

Dirigent

ID: fe0ec2da-f58b-4ef1-8241-60bdd99ff692

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 17:05:42

Underskrevet med MitID

